Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ
 РЕШЕНИЕ      № 54                       22  мая  2020  года

         Об экологическом состоянии окружающей среды и проблемах сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых  отходов в сельском поселении.
      Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Янгубаева Д.Д.     об экологическом состоянии окружающей среды и проблемах сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в сельском поселении Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

                                                        РЕШИЛ:
        1.Информацию об экологическом состоянии окружающей среды и проблемах  сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в сельском поселении Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан принять к сведению.

        2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан продолжить работу по  завершению работы по установке контейнеров и их загораживании  на территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

       3.Депутатам Совета  сельского поселения Тынбаевский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики  Башкортостан провести разъяснительную работу по вопросам сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых  отходов среди населения  в  своих избирательных округов.

Глава сельского поселения Тынбаевский сельсовет

муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан :                          Д.Д.Янгубаев